ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

 COLÍDER/MT

Avenida Dauri Riva, nº 1426
CEP – 78500-000 - Colíder/MT

(66) 3541-2634 – www.aabb.colider.com.br

AVISO DE ERRATA

BOLETIM INFORMATIVO Nº11 E 12

A Associação Atlética Banco do Brasil de Colíder-MT, torna público, a errata,

comunicando a todos interessados que nos Boletins de número 11 e 12:

No momento da elaboração dos boletins houve o equívoco quanto à

informação onde veiculará o vídeo institucional gravado pela FENABB.

Matéria “FENABB VISITARÁ NOSSO CLUBE”, Boletim Informativo nº11:

Onde se lê: “A Federação das AABB (FENABB) visitará nosso clube na

segunda quinzena de fevereiro para gravar um vídeo institucional que veiculará

os meios de comunicação a nível nacional.”

Leia-se: “A Federação das AABB (FENABB) visitará nosso clube na segunda

quinzena de fevereiro para gravar um vídeo institucional do Sistema AABB que

será divulgado para todas as AABBs e em eventos institucionais do Sistema

AABB.”

Matéria “VISITA DA FENABB”, Boletim Informativo nº12:

Onde se lê: “... a Federação das AABB (FENABB) visitou nosso clube na

segunda quinzena de fevereiro para gravar um vídeo institucional que veiculará

os meios de comunicação a nível nacional.”

Leia-se: “... a Federação das AABB (FENABB) visitou nosso clube na segunda

quinzena de fevereiro para gravar um vídeo institucional do Sistema AABB que

será divulgado para todas as AABBs e em eventos institucionais do Sistema

AABB.”

Assim, pedimos desculpas pelo ocorrido.

Colíder-MT, 17 de março de 2015.

Diretoria